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Spielalter

Geburtsjahr

Größe (cm)

Augenfarbe

Haarfarbe

Wohnort

Verbände

29-40 Jahre

1988 (37 Jahre)

151

grün-braun

braun

Berlin (DE)

Bundesverband
Schauspiel e.V. (BFFS)

Nationalität

Sprachen

Dialekte

Instrumente

Sport

Tanz

Hauptberuf

Spezialisierungen

Stimmlage

Führerscheinklass&

Deutsch

Deutsch
Englisch
Spanisch

Berlinerisch(Heimatdialekt)

Klavier

Beachvolleyball
Fitness
Inline Skating
Wellenreiten
Gerätturnen
Reiten
Tischtennis

Ballett

Schauspielerin

Synchronsprecher:in

Sopran

B - Pkw

2015 3 2024

2016 3 2023

2018

2009

2006 3 2007

2001 3 2004

Informationen

Werdegang
2019 - 10 er Blockkurs von Siegrid Andersson bei der "Tankstelle"

Weitere professionelle Ausbildung
Gesangsunterricht bei Nadja Dehn 

Kontinuierliches Einzelcoaching bei Christoph Mory 

Improvisationsworkshop im Ratibortheater bei den "Gorillas" 

Workshop bei Bernhard Hiller 

Gesangsunterricht bei Nadja Dehn 

Schauspielunterricht bei Christiane Kupfer 

Film

© Tayfun Baydar

(muttersprachlich)
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2007

2002

2020

2019

2019

2018

2014 3 2016

2013

2012

2007 3 2010

2009

2009

2009

2009

2008

2007

2007

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2005

DUNYA & DESIE 
Regie: Dana Nechushtan    Vertrieb: Lemming Film BV / Kino   

SPUK AM TOR DER ZEIT 
Regie: Günter Meyer    Vertrieb: Antaeus Film / Kino   

Fernsehen
Gute Zeiten Schlechte Zeiten 
Rolle: Lucy     Regie: Diverse    Sender: UFA SERIAL DRAMA GmbH / RTL   

Kreuzfahrt ins Glück 
Rolle: Rita     Regie: Stefan Bartmann    Sender: Polyphon Film- und Fernsehgesellschaft /
ZDF   

Familie Dr. Kleist 
Rolle: Janine Becker     Regie: Till Müller Edenborn    Sender: POLYPHON Film- und
Fernsehgesellschaft mbH / ARD   

SCHWESTERHERZ 
Rolle: Hauptcast     Regie: Till Müller-Edenborn    Sender: UFA Serial Drama GmbH / Sat.1   

IN ALLER FREUNDSCHAFT 
Rolle: Hauptcast     Regie: diverse    Sender: Saxonia Media / ARD   

KÜSTENWACHE 
Rolle: Episodenhauptrolle     Regie: Raoul Heimrich    Sender: Opal Filmproduktion / ZDF   

DER BERGDOKTOR - SCHATTENKIND 
Rolle: Episodenhauptrolle     Regie: Axel Barth    Sender: ZDF, Fernsehfilm (Reihe)   

GUTE ZEITEN - SCHLECHTE ZEITEN 
Rolle: Episodennebenrolle     Regie: diverse    Sender: UFA Serial Drama / RTL   

TATORT - GLAUBE, LIEBE, TOD 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Michi Riebl    Sender: Allegro / ARD/ORF   

TATORT - OPERATION HIOB 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Nikolaus Leytner    Sender: Satel Film / ARD/ORF   

ROOKIE - FAST PLATT 
Regie: Tommy Krappweis    Sender: bumm film GmbH / Pro7   

HAUSMEISTER KRAUSE 
Rolle: Episodenhauptrolle     Sender: Constantin Film / Sat.1   

TATORT WIEN - BAUM DER ERLÖSUNG 
Regie: Harald Sicheritz    Sender: Cult Film GmbH / ARD/ORF   

TATORT WIEN - EXITUS 
Regie: Thomas Roth    Sender: Cult Film / ARD/ORF   

TATORT WIEN - GRANIT 
Regie: Fabian Eder    Sender: Satel Film / ARD/ORF   

GROßSTADTREVIER - KINDER, KINDER 
Rolle: Episodenhauptrolle     Regie: Felix Herzogenrath    Sender: ARD   

PAPA BULLE 
Rolle: Hauptcast     Regie: Sophie Allet-Coche    Sender: Constantin Entertainment / Sat.1   

TATORT - FAMILIENSACHE 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Thomas Roth    Sender: Epo Film / ARD/ORF   

TATORT - TÖDLICHES VERTRAUEN 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Holger Barthel    Sender: Cult Film / ARD   

TATORT - EIN TOD AUS AFRIKA 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Andreas Prochaska    Sender: Satel Film / ARD   

HINTER GITERN 
Rolle: Gastrolle     Regie: diverse    Sender: UFA Serial Drama / RTL   
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2004

2004

2004

2003

2003

2013

2018

2007

2006

2006

2003

TATORT - DIE SCHLAFENDE SCHöNE 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Dieter Berner    Sender: Epo Film / ARD   

FEUER IN DER NACHT 
Regie: Kai Wessel    Sender: UFA Fiction / ZDF   

LIVE IN BERLIN - FEUERE IN DER NACHT 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Kai Wessel    Sender: UFA Fiction / ZDF   

GRAM - FILM 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Daniel Lang    Sender: Filmuniversität Babelsberg   

DEMOKRATIE - SCHULFILM 
Rolle: Hauptrolle     Regie: Thorsten Sasse   

POLIZEIRUF - DUMM WIE BROT 
Rolle: Nebenrolle     Regie: Kai Wessel    Sender: AllMedia Pictures GmbH, Letterbox
Filmproduktion GmbH/ ARD   

Theater
2013 KÜSTENWACHE 
Rolle: Episodenhauptrolle     Regie: Raoul Heimrich   

Sonstiges
Improvisationsworkshop bei den Gorillas 

Werbung
BASF 

SK GAMING 

Bluewin 

HUBBA BUBBA 
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